名護中第 402号

令和 4年 5月 19日

保護者 様

名護市立名護中学校

校 長  根路銘 国斗

名護中学校 PTA

                                             会 長  座間味 尚

令和４年度校納金（教材費等・PTA会費）の納入について（依頼）

  新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、本年度の校納金の振替時期が近づいております。校納金は下記のとおりとなっておりますので、

ご確認をお願いします。なお、令和４年度校納金の内訳は裏面をご覧ください。

記

１．納入額及び口座振替日

（１）教材費等

一括払い

分割払い

1回目 2回目 3回目

口座振替日 R4.6.10（金） R4.6.10（金) R4.7.11（月) R4.9.12（月)

区分 一 般 要・準要保護 一 般 要・準要保護

納

入

額

1学年 29,025円 28,775円 11,525円 11,275円 11,500円 6,000円

2学年 24,605円 24,355円 9,605円 9,355円 9,000円 6,000円

3学年 21,310円 21,060円 7,810円 7,560円 7,500円 6,000円

※ 令和 4年 5月 1日時点の令和 4年度要保護生徒及び令和 3年度準要保護生徒は、日本

スポーツ振興センター掛金が免除となりますので、250円少ない額となります。

（２）PTA会費

 一括払い
分割払い

1回目 2回目 3回目

口座振替日 R4.6.10（金） R4.6.10(木) R4.7.11(月) R4.9.12(月)

1世帯 ６，０００円 ２，０００円 ２，０００円 ２，０００円

２．納入方法等

（１）口座登録者

原則、口座振替（口座引き落とし）となります。その際、1回につき 88円の振替手数料が生じます。振替

手数料は、生徒が複数人いても同じ口座を登録していれば 1世帯 88円に変わりはありません。

   振替不能となった場合は納付書を送付しますので、金融機関の窓口で口座振込をしてください。その

際、振込手数料（7月まで 110円，8月以降 330円）が生じますので、ご了承ください。

   振替日前日までに、世帯全体の振替合計額（１の（１）と（２）の合計額）と振替手数料(88円)を口座に準備

してください。

 また、口座名義等に変更が生じている場合は、必ず下記担当へご連絡ください。

（２）口座未登録者

   上記１の（１）の口座振替日までに金融機関の窓口で口座振り込みをしてください。なお、振込手数料は

口座振替手数料より高額となります。

振込支店 店番 口座番号 口座名義 振込者名

琉球銀行

大宮支店
404 319519

名護市立名護中学校

校長 根路銘 国斗

｢３年１組１番 名護太郎｣の場合

３１０１ 名護太郎

担 当：名護中 與那嶺・松田

連絡先：０９８０－５２－２６４１